Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение
«Детский сад № 72»,  Советского района г. Красноярска.
660098, г. Красноярск, ул.Авиаторов, 50д   E-mail:dou72@bk.ru

ПРИКАЗ  №2

20.01.2017г_

«О зачислении воспитанников»

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014г. № 293» Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования». Постановлением администрации города Красноярска от 22.05.2007 № 304 «Об утверждении положения о порядке комплектования муниципальных  дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп муниципальных образовательных учреждений города Красноярска», Уставом МБДОУ №72

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить Посылаева Вадима Анатольевича    26.07.2011 года рождения  в  группу присмотр и уход МБДОУ №72   с 20.01.2017г.

Основание:
1. личное заявление родителей;
1.  направление главного управления образования администрации г. Красноярска (территориальный отдел главного управления образования администрации города по Советскому району города) № 6213 от 19.12.2016г.

Заведующего МБДОУ № 72 ________________/Володина О.Г./